令和７年４月１４日

保護者様

大野城市立大野北小学校

校長  河 上 忠 司

歓迎遠足のお知らせ

 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。元気いっぱいの新一年生も新しい「北

っ子」として加わり、全員揃っての大野北小学校新年度がスタートしたところです。

 さて，「歓迎遠足」の実施について下記の通りお知らせします。準備等でお手数をおかけしますが，

よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日     令和７年５月２日（金）

         ※ 雨天の場合は，校内遠足とします。

校内遠足でもお弁当は必要ですので持たせてください。

２ 目的地    １年生・６年生 仲畑中央公園

２年生・５年生 大池公園

         ３年生・４年生 錦町公園

３ 日 程

８時１５分 登校

８時４５分～ ９時２０分 歓迎集会

１０時００分～１０時１０分 学校出発

１０時３５分～１０時４０分 各公園に到着

        １０時５０分～１２時４０分 昼食，自由時間

    １２時５０分～１３時００分 各公園を出発

                １３時３０分        学校着，学年毎に解散

４ 持ってくる物

         □弁当  □水筒  □おやつ（２５０円分まで） □ハンカチ

□ティッシュ    □ビニール袋（ゴミ袋用）  □敷物

□帽子  □名札  □雨具（レインコート等）

         ※ 持ち物には記名をお願いします。